ze zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi:

1. Iwona Kopczyńska przewodniczący
2. Roman Drozdowski członek
3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie możliwość spłaty pożyczki długoterminowej w wysokości 
107.500,00 zł (słownie złotych: sto siedem tysięcy pięćset) zaciąganej przez Powiat 

Pabianicki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania pod nawą: 
„Zakup samochodu osobowego-elektrycznego dla Starostwa Powiatowego w